

Wykaz podręczników do klasy trzeciej na rok szkolny 2023/2024

Klasa III E

Przedmiot	Tytuł podręcznika, autor	Wydawnictwo
Język polski	<p><u>Język polski 3 (cz. 1). Sztuka wyrazu (Młoda Polska)</u> Autor: Dorota Dąbrowska, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Adam Regiewicz</p> <p><u>Język polski 3 (cz. 2). Sztuka wyrazu(XX-lecie międzywojenne, wojna i okupacja)</u> Autor: Dorota Dąbrowska, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Adam Regiewicz</p>	GWO
Język angielski	kontynuacja repetytorium z kl. 2, podręcznik dla szkół ponadpodstawowych [poziom podstawowy i rozszerzony]; Marta Rosińska, Lynda Edwards gr.II gr.I – na początku września	Macmillan Education
Język niemiecki	<p>Welttour Deutsch, część 2 kontynuacja, oraz część 3, podręcznik i ćwiczenia -gr. II</p> <p>Welttour Deutsch 3. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Autor: Sylwia Mróz-Dwornikowska. Wyd. Nowa Era.</p> <p>Welttour Deutsch 3. Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Autorzy: Sylwia Mróz-Dwornikowska, Katarzyna Szachowska – gr. I</p>	<p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p>
Język łaciński w medycynie	Bez podręcznika	
Historia	<p>Poznać przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy 1021/3/2021 Jarosław Kłaczek, Łaskiewicz Anna, Stanisław Roszak</p> <p>Karty pracy Poznaj przeszłość 3</p>	Nowa Era
Geografia	<p>Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Autorzy: Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda</p> <p>Oblicza geografii 3 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Autor: Katarzyna Maciążek</p>	Nowa Era
		Nowa Era

<p>Biologia</p>	<p>Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony Autorzy: Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski</p> <p>Biologia na czasie 3 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony Autorzy: Bartłomiej Grądzki, Dawid Kaczmarek, Anna Tyc</p>	
<p>Chemia</p>	<p>To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony</p> <p>To jest chemia 2 Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia organiczna. Zakres rozszerzony</p>	<p>Nowa Era</p>
<p>Fizyka</p>	<p>Odkryć fizykę 3. Zakres podstawowy. Podręcznik i karty pracy. Autorzy: M. Brown, W. Śliwa B. Piotrowski I. Kondratowicz</p>	<p>Nowa Era</p>
<p>Matematyka</p>	<p>MATeMATyka 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy Autorzy W. Babiński, L. Chańko J. Czarnowska, G. Janocha D. Ponczek</p>	<p>Nowa Era</p>
<p>Informatyka</p>	<p>Informatyka na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Szkoły ponadpodstawowe Zbigniew Talaga, Janusz Mazur, Janusz S Wierzbicki, Paweł Perekietka</p>	<p>Nowa Era</p>
<p>Podstawy przedsiębiorczości</p>	<p>kontynuacja</p>	
<p>Religia</p>	<p>Brak podręcznika</p>	